
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ 

 ВИЛИНА ИВАНА ПЕТРОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ №1 им.Вилина И.П.») 

 

ПРИКАЗ 

 

13 января 2025г.                               с.Вилино                                       № 19 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с планом работы Министерства образования, науки и молодёжи 

Республики Крым, Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с 

изменениями), приказами Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 

31.07.2024 № 1166 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Республике Крым», Требованиями к 

проведению в Республике Крым Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 

году, утверждёнными приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым, 

приказом управления образования администрации Бахчисарайского района от 17.10.2024 № 557 

«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году в образовательных организациях Бахчисарайского района»  с 7 ноября по 15 декабря 

2025 года был проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

          В муниципальном этапе  олимпиады приняли участие 60 обучающихся, из них 5 победителя 

и 7 призеров.  

Победители: 

1. Белякова Дарина 8 класс – русский язык 

2. Воробьева Валерия 11 класс – МХК 

3. Гирченко Ксения 11 класс – МХК 

4. Ануфриева Елизавета 9 класс – МХК 

5. Сейтхалилова Мерьем 9 класс - МХК 

Призеры: 

1. Каушан Дарья 8 класс – русский язык 

2. Каушан Дарья 8 класс – литература 

3. Дорофеева Алина 11 класс – литература 

4. Ваджипов Э 7 класс – география 

5. Казас Эмиль Эльдарович 6 класс – математика 

6. Сейдаметов Адиль Ленурович 6 класс – математика 

7. Мамонтова Надежда 9 класс - обществознание 

     

По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить благодарность учителям, учащиеся которых стали победителями и призерами 

муниципального этапа олимпиады: 

 

Киреева Т.И. 

Бронина В.Д. 

Шишко О.Б. 

Рак Ю.Ю. 



Романова Т.В.

  

 

2. Предоставить отгул в каникулярное время учителям, которые были членами жюри: 

 

Попова В.Ю. 

Громова Н.Г. 

Киреева Т.И. 

Щепинская Л.А. 

Надеина Е.А. 

 

 

 

Директор         Т.А.Присяжнюк  

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Киреева Т.И. 

Громова Н.Г. 

Попова В.Ю. 

Щепинская Л.А. 

Бронина В.Д. 

Шишко О.Б. 

Рак Ю.Ю. 

Надеина Е.А. 

Романова Т.В



 


